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VENETO

4a giornata fascia A concentramento E
RISULTATI

50 Stile Libero

Preganziol, Domenica 26/02/2023 ore 16:49
Cron: A - Base v.: 25
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Atleta

TOFANI EMMA
DALL'ANTONIA CAROLA
DANI MARTINA
MONTICCO EMMA
CASARI MATILDE
VALLANI GIORGIA

GOTTARDO SOPHIE
PERAZZOLO GIORGIA
TROLESE LUCREZIA
VALENTE GAIA
RUGGERO AURORA
CIPRIOTTO MARTINA

LOTT CAMILLA

STIR MIHAELA LUCIA
DARICI MARTINA
MASAT VANESSA
SOLDA' SOFIA
GAETANI CECILIA
ION BEATRICE
FAVERO ALICE

GRANDESSO NICOLE
RAVAGNANI MARTINA
DE MOZZ| SOFIA
BASSO ASIA
BOGGIAN CAROLINA
STEVANIN BEATRICE
MOSCA GIULIA

FURIN RAFFAELLA

POLLONI NICOLE

BALDIN ELISABETTA MARTA
GEROLIN ANNA

LAGO REBECCA

ROSINA GRETA

PERUZZO ELENA
VERZOTTO MARTINA
SCALCO GIORGIA

NEZZO ARIANNA
MORESCHINI ANGELICA
PASQUETTO EMMA
MASSAROTTO MATILDE
CAVALLARO LINDA
STRAMANA'" ANNA
ROSSINI DELIA

Serie

Anno

2010
2010
2010
2010
2010
2010

2010
2010
2008
2010
2009
2009

2010
2009
2010
2005
2008
2010
2009
2010

2007
2007
2006
2008
2007
2009
2008
2009

2007
2007
2007
2003
2006
2004
2006
2007

2008
2004
2007
2004
2005
2006
2005

Foglion. 1
26/02/2023

Cat.: Assoluti Femmine Agonisti

Societa

CENTRO NUOTO STRA
PIAVE NUOTO

THERMAL DELFINI ABANO
PADOVANUOTO
PADOVANUOTO

CENTRO NUOTO ROSA'

MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D.

TEAM VENETO
CENTRO NUOTO STRA
GABBIANO NUOTO SSD
PADOVANUOTO
PADOVANUOTO

TEAM VENETO
TEAM VENETO

MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D.

PADOVANUOTO
PADOVANUOTO
GABBIANO NUOTO SSD
GABBIANO NUOTO SSD
PADOVANUOTO

CENTRO NUOTO TEZZE
PADOVANUOTO
CENTRO NUOTO ROSA'
TEAM VENETO
PADOVANUOTO

TEAM VENETO
PADOVANUOTO
PADOVANUOTO

MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D.

TEAM VENETO
PADOVANUOTO
CENTRO NUOTO TEZZE
PADOVANUOTO
CENTRO NUOTO ROSA'
TEAM VENETO
CENTRO NUOTO TEZZE

PADOVANUOTO

TEAM VENETO

TEAM VENETO
PADOVANUOTO
CENTRO NUOTO STRA
TEAM VENETO

TEAM VENETO

Tempo Pti

00:30.67
00:30.86
00:31.04
00:31.65
00:31.69
00:31.75

00:29.01
00:29.09
00:29.50
00:29.54
00:29.80
00:29.97

00:28.20
00:28.28
00:28.76
00:28.85
00:28.89
00:28.90
00:29.62
00:29.68

00:27.79
00:27.88
00:28.06
00:28.08
00:28.18
00:28.34
00:28.35
00:28.94

00:27.02
00:27.13
00:27.25
00:27.26
00:27.40
00:27.75
00:27.88
00:28.08

00:26.53
00:26.67
00:26.85
00:27.18
00:27.32
00:27.46
00:27.57

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org
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4a giornata fascia A concentramento E Foglio n. 2
26/02/2023
RISULTATI
ZANET MARTINA 2006 TEAM VENETO 00:27.71

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

