Cat.: Assoluti Femmine Agonisti



RISULTATI

Serie

50 Stile Libero

Preganziol, Domenica 26/02/2023 ore 16:49

Cron: A - Base v.: 25

Po	s Cor	Atleta	Anno	Società	Tempo	Pti
Se	rie n° 6					
1°		TOFANI EMMA	2010 CENT	RO NUOTO STRA	00:30.67	
2°		DALL'ANTONIA CAROLA	2010 OLIVI 2010 PIAVI		00:30.86	
3°		DANI MARTINA		RMAL DELFINI ABANO	00:31.04	
4°		MONTICCO EMMA	2010 PADO		00:31.65	
5°		CASARI MATILDE	2010 PADO		00:31.69	
6°		VALLANI GIORGIA		RO NUOTO ROSA'	00:31.75	
	rie n° 5		2010 02111	No neo re neo.	00.01.70	
1°	5	GOTTARDO SOPHIE	2010 MON	TEBELLUNA NUOTO A.S.D.	00:29.01	
2°	4	PERAZZOLO GIORGIA	2010 TEAM		00:29.09	
3°	3	TROLESE LUCREZIA	2008 CENT	RO NUOTO STRA	00:29.50	
4°	2	VALENTE GAIA	2010 GABE	BIANO NUOTO SSD	00:29.54	
5°	6	RUGGERO AURORA	2009 PADO	OVANUOTO	00:29.80	
6°		CIPRIOTTO MARTINA	2009 PADO	OVANUOTO	00:29.97	
Se	rie n° 4					
1°	4	LOTT CAMILLA	2010 TEAM	1 VENETO	00:28.20	
2°	7	STIR MIHAELA LUCIA	2009 TEAM	1 VENETO	00:28.28	
3°	2	DARICI MARTINA	2010 MON	TEBELLUNA NUOTO A.S.D.	00:28.76	
4°	5	MASAT VANESSA	2005 PADO	OVANUOTO	00:28.85	
5°	3	SOLDA' SOFIA	2008 PADO	OVANUOTO	00:28.89	
6°	6	GAETANI CECILIA	2010 GABE	BIANO NUOTO SSD	00:28.90	
7°	1	ION BEATRICE	2009 GABE	BIANO NUOTO SSD	00:29.62	
8°	8	FAVERO ALICE	2010 PADO	OVANUOTO	00:29.68	
Se	rie n° 3					
1°	4	GRANDESSO NICOLE	2007 CENT	RO NUOTO TEZZE	00:27.79	
2 °	6	RAVAGNANI MARTINA	2007 PADO	OVANUOTO	00:27.88	
3°	3	DE MOZZI SOFIA	2006 CENT	RO NUOTO ROSA'	00:28.06	
4°	2	BASSO ASIA	2008 TEAM	1 VENETO	00:28.08	
5°	5	BOGGIAN CAROLINA	2007 PADO	OVANUOTO	00:28.18	
6°	7	STEVANIN BEATRICE	2009 TEAM	1 VENETO	00:28.34	
7 °	1	MOSCA GIULIA	2008 PADO	OVANUOTO	00:28.35	
8°	8	FURIN RAFFAELLA	2009 PADO	OVANUOTO	00:28.94	
Se	rie n° 2					
1°	4	POLLONI NICOLE	2007 MON	TEBELLUNA NUOTO A.S.D.	00:27.02	
2 °	8	BALDIN ELISABETTA MARTA	2007 TEAM	1 VENETO	00:27.13	
3°	5	GEROLIN ANNA	2007 PADO	OVANUOTO	00:27.25	
4°	3	LAGO REBECCA	2003 CENT	RO NUOTO TEZZE	00:27.26	
5°	2	ROSINA GRETA	2006 PADO	OVANUOTO	00:27.40	
6°	6	PERUZZO ELENA	2004 CENT	RO NUOTO ROSA'	00:27.75	
7 °	1	VERZOTTO MARTINA	2006 TEAM	1 VENETO	00:27.88	
ຸ 8°	7	SCALCO GIORGIA	2007 CENT	RO NUOTO TEZZE	00:28.08	
Se Se	rie n° 1					
NIAGARA by Siteland (www.siteland.	5	NEZZO ARIANNA	2008 PADO	OVANUOTO	00:26.53	
ỗ 2°	4	MORESCHINI ANGELICA	2004 TEAM	1 VENETO	00:26.67	
် 3 °	3	PASQUETTO EMMA	2007 TEAM	1 VENETO	00:26.85	
4° يَقِ	6	MASSAROTTO MATILDE	2004 PADO	OVANUOTO	00:27.18	
ກ ≧ີ 5°	2	CAVALLARO LINDA	2005 CENT	RO NUOTO STRA	00:27.32	
₹ 6°	1	STRAMANA' ANNA	2006 TEAM	1 VENETO	00:27.46	
∯ 7 °	7	ROSSINI DELIA	2005 TEAM	1 VENETO	00:27.57	
ž						



4a giornata fascia A concentramento E

Foglio n. 2 26/02/2023

RISULTATI

8° 8 **ZANET MARTINA** 2006 TEAM VENETO 00:27.71